pradi.fh Tabellionis publici condidit in/criptis legitimum codicillum eoram legi-

timo numero tejlium , ut eft juris : & inter alia » qua in eodem codicillofuo. difla

Dha Renvenuta legavit , difpofuit , & mandavit , legavit Ecclefia Sane/ Tri-

nitatis Tbeutonicorum Panormi , vineam magnamfuam cum jardmofuo pofitam
in contrata Ecclefia Sanfla Oliva Panormi : ficui patet per capitulum unum in

-

feriptum , & in eodem codicillo contentum . Et volens idem procurator Sacri;

Domus ejufdem ad cautelam Domus Manftonis capitulumipfum penes ipfam Do-

mum dupplicatotm habere ,fi expedierit ipfi Domuifuo loco ,& tempore propterea

valiturum ; Ideoq\not adenti rogavit didut procuratorpro parte , nominent

Sacra Domui ejujdenf . . , , . . , Judicis , 6r Tabellionis officium

iimplorando , ut capitulum ipfum inferiptupt , &in eodem codicillo contentum vi-

dere ,
legere , & in/picere deberemus i ipfumque ad ejufdem Sacra Domus cautey

lam informa publica per manus mei pradidi Tabellionis dupplicare : cujus peti-

tionem jujlam , utpote rationi cotfonam admittentes
,
quia pradidum capitulum

in eodem codicillo contentum quafivimus , & invenimus in codicillo pradido ,

ipfumque in eo legimus , & perlegimus diligenter . Eo vifod nabis diligenter*,

ipfum capitulum in eodem codicillo contentum audoritate judiciaria mei prodidi

Judicis mterpofita , ad cautelam Sacr; Domus ejufdem , nihil in eo addito > vel

mutato ,
nec etiam diminuto ,-in bone pra/'entemformam publicam audoritate_*

judiciaria mei prodidi Judicis interpofita ,
per manus mei prodidi Tabellionis

fideliter duximus redigendum , ac etiam dupplicandum . Cujus prodidi capituli

tenor per omnia Salis ejl . Item volumus
, & mandamus

,
quod/i Mona/lenum .

nofirum , quodfieri mandavimus , non fiet ,
quod abfit ,

quod jardinum cum vi-

nea nofira magna Sand; Olivf Panormi pofitum extra portam Careni Panormi
remaneat Domui Sand; Trinitatis Panormi . ZInde adfuturam memoriam ,

&•

ejufdem Sacra Domus cautelam prafensferiptum publicum , fivefumptum , fibi

exindeferiptum. cfi per manus mei prodidi Tabellionis meo figno fignatum ,fub-

feriptiont mei prodidi Judicis , & fubfcriptorum teftiumfubfcriptione , & tejli-

monio roboratum . Actum apudtamdem felicem Urbem Panormi anno , menfe ,

.die , & indictione pr^miffis

.

„ >,
•

t
Hujufcc viridarii poflpflionem fani non aflequuta noftra Manfionis

JDomus , nam anno i $ 1 1, conditum fuit Monafterium S. Catherinje Ordi-
nis S. Dominici, juxta voluntatem diftje Beqvcnutx: quod hodie nobilium

Monialiujn mtpjcro , xdiuoi magnificentia redituum proventu., inter Pa-

. . x-
* nor-
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}

jiormitana Monaftcria longe , latcque cfrioret. Dixi fundatum anno t j 1 1«

cx Fazcllo (8$) juxta corregiones ejufdcmin operis principio: quod non
advertit Pirrus v80 ,ait enim excitatum circa annum i joo.ut legitur men-
dose in loco Fazclli citato : id vero cx hoc codicilli capitulo facile conji-

citur . Advertendum eft etiam non fundatum a Palma de Magiftro Ange-
lo , & Benvenuta ejus filia , ut ait Fazellus , fcd potius dicendum a Ben ve-
nuta , & Palma ejus filia , ut ex inftrumento exferipto colligere licet

.

Ecclcfia S. Olivi extra portam Careni nunc extat , ubi nunc degunt
Fratres Minimi ab anno 1518. & prima ipfius notitia cx memorato tcfta-

roento elucet: at Petrus Cannizzarus (87), & Invcgcs (88) , conditum
tradunt a Palma de Magiftro Angelo 18. Odlobris 1310. ex relato vero ca-

pitulo faiftum 18. Septembris i Benvenuta de Magiftro Angelo colligimus.

- Peritio de Caslar Militi, Panormitani Urbis Juftitiario, femel & iterum
litcras fcripfit Fridericus III. quibus eidem mandat, ut reftituat arma, veti-

ta , & pecunias cuidam cuftodi Porcorum > ad Thcutonicos pertinentium j

nam Theutonici , eorumque famuli, vigore fuorum privilegiorum pro-

feripra arma deferre poftunt . Has verd litcras in publicas tabulas retulit

Laurentius de Menna Panormitanus Tabellio 17. Augufti 13 12. ut infra,

v In nomine Domini Amen . Anno Dominica Incarnationis 1312. menfe Augu«

fit die xxvii. menfis ejufdem x. Indilhonis , Regnante Dei gratia Serenifiimo

Domino noftro Domino Rege Friderico III. Regnifui anno feptimo decimo felici

-

ter Amen . V A • .

«. Nos Bortllus de Ifdlda Judex Biccari , Laurentius de Menna publicus Tabel

-

liofelicis Urbis Panormi , &• Panormita Diacefis, &fubfcripti tefies ad hac vo-,

cati fpecialiter , & rogati , pri;senti feripti publiciferie notumfacimus , &• tefta -

mur , quod diferetus religiofus Frater Nicolaus de Beneditlofacr$ Domus Hofpi

-

talis Sanfla Maria Teutonicorum Hierufalem in Sicilia procurator , ador ,
0*

iconomus , attendens apudpradiBam terram Biccari , nos ex parte Regia requi-

(ivit , nojlrum ,
quifupra , Judicis , <&• Tabellionis officium implorando , ut cum

ipfc quafdam regias litcras slaufas nobili viro Domino Peritio de Casfar Militi

regio
, Juftitiario Civitatum Panormi , Montis regalis , & Terra Carena, fub

parvo figillo regio fecreto pro eadem Domo directast voluit ipfi Juftitiario apud